58
58-1
58-2
Calettatori Interni RLK 250 L
centraggio del mozzo sull’albero
montaggio rapido
Caratteristiche
•	 Centraggio del mozzo sull’albero

d h
8
Nmin 0,5
ø
K m
in
ø
D
ø
D
H
8
200 320 500
d D D1 B L1 L2 Kmin Nmin Kmin Nmin Kmin Nmin M F PW PN MS
mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm Nm kN N/mm2 N/mm2 Nm kg
15 25 32 29 17 	 23 40 25 34 23 30 23 74 9,8 120 72 53 KM 4 0,08 4202-015001-A00000
16 25 32 29 17 	 23 41 25 34 23 31 23 80 	 10 120 76 56 KM 4 0,07 4202-016001-A00000
17 25 38 31 18 	 24 42 27 35 24 31 24 100 	 11 120 81 72 KM 5 0,13 4202-017001-A00000
18 30 38 31 18 	 24 47 27 40 24 36 24 110 	 12 120 72 83 KM 5 0,12 4202-018002-000000
19 30 38 31 18 	 24 48 27 41 24 37 24 120 	 12 120 76 90 KM 5 0,12 4202-019001-A00000
20 30 38 31 18 	 24 49 28 41 24 37 24 130 	 13 120 80 100 KM 5 0,11 4202-020001-A00000
22 35 45 35 21 	 26 57 30 47 27 43 26 180 	 16 120 75 130 KM 6 0,18 4202-022001-A00000
24 35 45 35 21 	 26 60 31 48 28 43 26 230 	 19 119 82 160 KM 6 0,16 4202-024001-A00000
25 35 45 35 21 	 26 61 31 49 28 44 26 250 	 16 120 85 160 KM 6 0,15 4202-025001-A00000
28 40 52 35 22 	 27 69 33 55 29 50 27 330 	 23 120 84 220 KM 7 0,24 4202-028001-A00000
30 40 52 35 22 	 27 72 34 57 30 50 27 380 	 20 120 90 230 KM 7 0,21 4202-030004-000000
35 45 58 42 28 31,5 90 39 68 34 58 32 460 	 26 120 93 320 KM 8 0,26 4202-035001-A00000
40 50 65 44 28 	 34 99 40 75 34 65 34 640 	 32 120 96 440 KM 9 0,33 4202-040002-000000
45 55 70 45 28 	 34 105 41 82 35 71 34 760 	 33 120 98 550 KM 10 0,39 4202-045001-A00000
50 60 75 46 28 	 34 117 42 91 36 78 34 930 	 37 120 100 660 KM 11 0,40 4202-050002-000000
55 65 80 47 28 	 34 118 41 94 35 82 34 1 100 	 40 120 97 770 KM 12 0,44 4202-055002-000000
60 70 85 52 28 38,5 125 42 101 39 88 39 1 500 	 50 120 97 890 KM 13 0,55 4202-060001-A00000
59-259-1
Dimensioni Dati tecnici Codice articolo
Limite di snervamento Re
del materiale del mozzo [N/mm2]